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Opis wydarzenia: 
Pierwszy wieczór III edycji festiwalu Celtycki Gotyk Toruń nosi miano Nocy Irlandzkiej. Na scenie na
Rynku Staromiejskim wystąpi duet folkowy Willow oraz zaprezentują się toruńskie zespoły tańca
irlandzkiego Avalon i Beltaine. Po koncercie i występach tanecznych odbędzie się tradycyjna
irlandzka potańcówka céili w Klubie Carpe Diem.

 

 

 

Program

18:00 – “Scena Letnia” na Starym Rynku w Toruniu – zespół Willow, Avalon i Beltaine

20:30 - Zabawa irlandzka céili w Klubie Carpe Diem

Willow

Młody toruński duet czerpie inspiracje z szeroko pojętej muzyki folkowej. W swoim repertuarze mają
zarówno standardy europejskiego folku, jak i własne kompozycje. Zespół stanowi rodzeństwo, co
często zdarzało się i nadal zdarza wśród muzyków poruszających się w rozmaitych rejonach muzyki
tradycyjnej. Duet występował m.in. podczas II Wieczoru Muzyki Celtyckiej oraz na festiwalu Etniczny
Zawrót Głowy 2014 poprzedzając występy zespołów Bubliczki i Kapela ze Wsi Warszawa.

Zespół Avalon

Świętujący w tym roku dziesięciolecie istnienia zespół taneczny lubi łączyć tradycję ze
współczesnością. Inspirację dla grupy stanowi nie tylko tradycja irlandzka, ale także współczesne
widowiska taneczne oraz muzyka oparta na motywach folku irlandzkiego. Tancerze wykonują tańce
według własnej choreografii oraz tradycyjne układy taneczne.

Page 1 of 2

https://www.um.torun.pl./sites/default/files/celtycki_gotyk_1.jpg


Celtycki Gotyk: Noc Irlandzka
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl.)

Zespół Beltaine

Zespół Tańców Irlandzkich Beltaine powstał w październiku 2001 roku. W repertuarze zespołu można
znaleźć taniec miękki – soft oraz charakterystyczny step irlandzki- sean-nós, który wykonują tylko
nieliczne grupy taneczne. Beltaine organizuje także tradycyjne céili – zabawy taneczne z udziałem
publiczności, którym towarzyszy prowadzona przez tancerzy nauka kroków.
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